
é. smlouvy poskytovatele: 050045/00 I 

Dodatek Č. 1 
ke smlouvě o servisu a metodickém vedení 

informačního systému ve firmě DISTEP a.s. 

uzavřená dle § 536 a násl. zák. Č. 513/91 Sb., obchodního zákoníku 

v platném znční 

l. Smluvní strany 

Uf,iv(lte/: 

: [)�i'0 dnů 1 6 ·09 · 2011 ! 

é �i)6(J,.2-�ř" .. . . . .. 

J _____ ., _____ _ 
DISTEP a.s. 

. ··.1 se sídlem: Ostravská 961, 738 01 Frýdek-Místek 
zastoupená předsedou přcdstavcnstva a J'cditelem 
pověřeným na zltkladě plné moci: Ing. Petrem Jonasem 
osoby oprávněné k podpisu smlouvy: 

_ .. _ --_._ - -_ __ � __ ' 

Ing. Petr Jonas, ředitel 
zmocněnci ro ednání technická: 

bankovní spojení: 
Č. účtu: 
IČ: 65138091 
DIČ: CZ65138091 

Zápis v obchodním rejstNku fC') II Ostravě, oddíl B, vložka /205 

Poskvtovate/: EG - Expert, s. r. o. 
sídlo: Náchodská 24, 541 03 Trutnov 
statutární orgán - jednatel společnosti: Ing. Petr Šnyta 
osoby oprávněné k podpisu smlouvy: 

bankovní spojení: r 

č. účtu: 
IČ: 25268031 
DJČ: CZ25268031 

Zápis v obchodníll1 rejstFíku Krqjského sOl/du Hradec Králové, oddíl C, vložka 11474 

uzavírají tento dodatek smlouvy o servisu a metodickém vedení informačního systému. 

<)mlůtlva č. 0500·l5dJO I Str.mel I ! 3 



• 

PREAMBULE 

Uživatel DISTEP a.S. provozuje informační systém na platformě Microsoft Dynamics NAV 
(dhve Navision), dodaný a implementovaný poskytovatelem. Poskytovatel nadále poskytuje 
pro uživatele v souladu s uzavřenou smlouvou k tomuto systému servis a metodické vedení a 
podle rožadavkll a potřeb objednatele vyvíjí, upravuje a implementuje další moduly a 
navazující aplikace. V souvislosti s implementací nové funkcionality pro podporu bilancování 
energi í, kterou poskytovatel implementoval pro uži vatele v souladu se smlouvou o dílo 
Č. 100022 v rámci informačního systému eSADA, se obě strany dohodly na změně 
v souvisejících článcích této smlouvy o servisu a metodickém vedení. 

a) V článku [1. předmět plnění se ruší text od: "Poskytovatel se zavazuje ... Zásoby" a 
nahrazuje se textem 

Poskytovatel se zavazuje pro uživatele provádět servis a metodické vedení při provozu 
jednotlivých subsystémll ERP systému uživatele. Jedná se o tyto subsystémy a aplikace, které 
jsou součástí produktu Microsoft Business Solutions Navision: 

• Finance 

• Dlouhodobý majetek 

• Nákup a závazky 

• Prodej a pohledávky 

• Zásoby 

Poskytovatel se zavazuje pro uži vatele provádět servis a metodické vedení při provozu 
jednotlivých subsystémll systému eSADA uživatele. Jedná se o tyto subsystémy a moduly 

• Bilance distribuce 

• Teclmologická infonnační databanka 

• Automatizovaný sběr dat 

• Obchod a marketing - Základ 

• Fakturace komodit - Základ 

• Správa systému 

Zbývaj ící část tohoto článku zllstává beze změny. 

b) V článku ll :' Předmět plnění v části Servisní zásahy v odst. I. se ruší text "clo 48 
hodin" a nahrazlůe textem "do 24 hodin" 

c) V článku IJ. Předmět plnění v části Servisllí zásahy v odst. 2. se ruší text "do pěti 
pracovních dnll" a nahrazuje textem "clo clvou pracovních dnll" 

d) V článku [[jo Povinnosti poskytovatele odst. 3 se ruší text "do 48 hod" a nahrazuje se 
textem "do 24 hod" 

c) V článku V. Ceny se ruší text a nahrazuje textem: 

Smlouvo Č. 0500-151001 Slruna 2 l 3 

• 



.. Ceny jsou smluvní a vycház�jí z předpokladu placení ročního poplatku za servis (upgrade) 

(zahrnuje Primární podporu - viz bod A a Podporu rozvoje - viz bod Cl. Ceník (body 2-5) se 
využívá v případě plnění prací v rámci bodu B. 

I. Paušální roční poplatek (upgrade) - 15% z ceny SW licencí 

2. Hodina osobní konzultace a servisních SW prací 

3. Cestovní náklady - přepravné (včetně času řidiče) 

202.500,- Kč 

900,- Kč 

10,- Kč/km 

4. Ostatní náklady poskytovatele (ubytování atd.), spojené s plněním plánu prací, konzultací 
a školení, budou účtovány podle skutečných nákladl!. Limit těchto nákladú musí být 
odsouhlasen zástupcemuživutele v předstihu nebo zohledněn v ceně samostatné zakázky. 

5. V případě reklamací předaného díla je servisní zásah bezplatný. 

6. Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. 

7. Poskytovatel si vyhrazuje právo navrhnout navýšení paušálního ročního poplatku 
v případě rozšíření počtu ímplementovaných modulll a subsystémll. Tato změna musí být 
projednána koncovým uživatelem a poskytovatelem a následně stvrzena dodatkem k této 
servisní smlouvě." 

fl V článku VI. Platební podmínky se ruší text a nahrazuje textem : 

I .  Paušál ni poplatek bude fakturován ve dvou částkách 

každoročně k 24.1 I. částka 

každoročně k 1.10. částka 

148.500,- Kč 

54.000,- Kč 

za část Microsoft Dynamics NA V 

za část eSADA 

2. Jednotlivé zásahy budou fakturovány pdlběžně na základě uživatelem podepsaného 

zakázkového listu s předávacím protokolem ." 

Zbývající část tohoto článku Zll stává beze změny. 

Ostatní články zlIstávají v platnosti. 

V Trutnově dne: 

/ 

I 




